
16Katılan Sporcu Sayısı :

U20 Erkekler (Heptatlon)

17-18 Şubat 2024

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası : Osmangazi Atletizm Salonu

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Bursa

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :



: Rekor :

Engel Yüksekliği : (99.1 cm) Tarih-Saat : 18.02.2024

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş Reaksiyon

1     1 664 16.10.2005 NİHAT AKBAŞ ŞANLIURFA

2     2 451 03.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL

    3 420 07.11.2006 ARDA BAKAN BALIKESİR

    4 477 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE

    5 435 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ

    6 471 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA

    7 636 01.04.2006 MUSTAFA ŞİRİN ŞANLIURFA

    8

    

    Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş Reaksiyon

    1 453 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 

KORKMAZOĞLU
İSTANBUL

    2 410 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA

    3 629 19.09.2005
MUHAMMED EMİN 

YADA
ŞANLIURFA

    4 417 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA

    5 456 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL

    6 494 19.04.2005 ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK SİVAS

    7 617 19.05.2006 MUHAMMED DAĞ ŞANLIURFA

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Kategori :
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-

1. SERİ

U20 Erkekler (Heptatlon)

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 3400 Puan Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



1 664 16.10.2005 NİHAT AKBAŞ ŞANLIURFA    

2 636 01.04.2006 MUSTAFA ŞİRİN ŞANLIURFA    

3 617 19.05.2006 MUHAMMED DAĞ ŞANLIURFA    

4 471 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA    

5 420 07.11.2006 ARDA BAKAN BALIKESİR    

6 435 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ    

7 477 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE    

8 453 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL    

9 451 03.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL    

10 410 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA    

11 494 19.04.2005 ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK SİVAS    

12 629 19.09.2005
MUHAMMED EMİN 
YADA

ŞANLIURFA    

13 456 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL    

14 417 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA    

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

2.40 2.50
GÖĞÜS NO ADI VE SOYADI İLİ

Tarih-Saat :
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama 3400 Puan Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 PuanBaraj Puanı : Rekor :

Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon) 18.02.2024

3.70 3.80 3.902.70 2.80 2.90 3.203.10 3.30 3.40 3.50 3.603.00



: Rekor

Tarih-Saat 18.02.2024

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1     1 417 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA

2     2 456 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL

    3 629 19.09.2005
MUHAMMED EMİN 
YADA

ŞANLIURFA

    4 494 19.04.2005 ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK SİVAS

    5 410 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA

    6 451 03.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL

    7 453 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL

    8 477 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE

    9 435 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ

    10 420 07.11.2006 ARDA BAKAN BALIKESİR

    11 471 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA

    12 617 19.05.2006 MUHAMMED DAĞ ŞANLIURFA

    13 636 01.04.2006 MUSTAFA ŞİRİN ŞANLIURFA

    14 664 16.10.2005 NİHAT AKBAŞ ŞANLIURFA

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 3400 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan

U20 Erkekler (Heptatlon)
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori :


